

FRESH FROZEN RAW FOOD

Naturawls



Chicken Dinner w/Veggies & Organs - \$25.00/bx

Composed of Chicken muscle meat (including heart, gizzard), chicken bone, chicken organ (liver), spinach, carrot, pumpkin, green bean, cranberry, blueberry, apple cider vinegar, alfalfa.

8 x 1lb pk per box = \$3.19/lb

NUTRITION INFO /100 G

- Calories — 152**
- Protein (min) — 15.0%**
- Fat (min) — 9.6%**
- Fiber (max) — 0.4%**
- Moisture (max) — 71.8%**
- Calcium — 1.2%**
- Phosphorus — 0.83%**

Turkey Dinner w/Veggies & Organs - \$32.00/bx

Composed of Turkey muscle meat (including heart, gizzard), turkey bone, turkey organ (liver), spinach, carrot, pumpkin, green bean, cranberry, blueberry, apple cider vinegar, alfalfa.

8 x 1lb pk per box = \$4.06/lb

Beef Dinner w/Veggies & Organs - \$38.00/bx

Composed of Beef muscle meat (including lung and heart), beef bone, beef organ (liver, kidney, spleen, pancreas), spinach, carrot, pumpkin, green bean, cranberry, blueberry, apple cider vinegar, alfalfa.

8 x 1lb pk per box = \$4.75/lb

Duck Dinner w/Veggies & Organs - \$40.00/bx

Composed of Duck muscle meat (including heart, gizzard), duck bone, duck organ (liver), spinach, carrot, pumpkin, green bean, cranberry, blueberry, apple cider vinegar, alfalfa.

8 x 1lb pk per box = \$5.00/lb

Lamb Dinner w/Veggies & Organs - \$52.00/bx

Composed of Lamb muscle meat (including heart, lung), lamb bone, lamb organ (liver, kidney), spinach, carrot, pumpkin, green bean, cranberry, blueberry, apple cider vinegar, alfalfa.

8 x 1lb pk per box = \$6.50/lb



Mountain Dog Food



Alpine Chicken - \$28.00/bx

Composed of Chicken with bone in.

12 x 1lb pk per box = \$2.33/lb

Alpine Turkey - \$34.00/bx

Composed of Turkey with bone in.

12 x 1lb pk per box = \$2.83/lb

Alpine Chicken - \$28.00/bx

Composed of Chicken with bone in, carrots, celery, alfalfa, apples and yams.

12 x 1lb pk per box = \$2.33/lb

Alpine Turkey - \$34.00/bx

Composed of Turkey with bone in, carrots, celery, alfalfa, apples and yams.

12 x 1lb pk per box = \$2.83/lb